1379 Febr. 20 [Esto mihi].

[232]

Fredericus de Brenken exposuit pro castro Wevelsborch ultra priorem sumamam  $1\frac{1}{2}$  hundert lodige mark episcopo Hinrico.

Regest im Kopiar Nr. 800. — Orig. im St. A. Münster.

1380 Febr. 6 [erastino beate Agathe virginis et martiris].

[233]

Henrich, Bischof zu Paderborn, verpfändet 2 Güter vor der Lechtenowe.

Kopiar Nr. 637 mit eigenhändiger Beglaubigung des Notars Arnoldus by den Graven und genauer Siegelsbeschreibung. — Ausführliches Regest siehe oben S. 75 Nr. 150.

1380 Aug. 23 [an sunte Bartolomeus avende des hilghen apostoles].

[234]

Symon van Buren, Edelherr, bekundet, dem Knappen Wilhelme Krevete 40 Mf. Bzge. Paderborner Währung jährlich zu sein und verpfändet ihm dafür 5 Mf. jährlicher Rente aus seiner Vogtbede zu Overen- und nederen Tudorpen, von denen  $3\frac{1}{2}$  Mf. jährlich auf St. Michaelis-Tag und 18 Schillinge auf sunte Walburga-Tag fällig sind; er gelobt Währhaft. Vorbehalt der Wiederlöse jährlich zwischen Weihnachten und Lichmes für 40 Mf.

Mitfiegler sein Bruder Johan, Edeler van Buren.

Kopiar Nr. 11. — Orig. im St. A. Münster.

1381 Juli 8 [in die beati Kiliani confessoris].

[235]

Decanus ecclesie sanctorum Petri et Andrei apostolorum Padebornensis, index auctoritatis apostolicae in forma „Ea que de bonis“ in hac parte constitutus, befehlt allen ecclesiarum et dinorum rectoribus in Stadt und Diözese Paderborn, wenn sie durch den Überbringer dieser Urkunde dazu aufgefordert würden, mit Beiflag zu belegen omnes fructus, segetes seminatas in et super curta (!) Gelvelinchusen, quam Hinricus Molendinarius, Albertus Ebbinchusen et Ludeke pronunc colunt morantes in Borken, in et super tribus mansis, quos Betteke Budewinkel, in et super duobus mansis, quos dicta Teleke et Tutehorne, in et super manso dicto Herdereshove, quem Hinricus Potink, morantes in Ettelen, pronunc colunt; in et super duobus mansis, quos Hinricus Voget, super uno manso, quem Conradus Kakenbecker, super uno manso, quem Hermannus Rekel morantes in Attelen pronunc colunt; super sex casis et areis situatis in villa Attelen, quarum unam colit Nolte Kagen, secundam Hinricus Voget, terciam Wilhardus Borgelens, quartam Henke Hachten, quinta et sexta parent colonis, quamvis sunt fructificati; in et super curtis et bonis Hermanni de Engere et quondam Anselmi de Engere; in et super curta in Hengeldern, quam Ludeke Meybom et Hermannus Kemenaden pronunc colunt; in et super curia, bonis et mansis spectantibus ad molen-dinum in Husen, quam et que sub se habet Conradus de Volmerinchusen; super manso ibidem Husen, quem dictus Rute Johan pronunc colit; in et super quatuor mansis sitis in Bodene, quos Henke Gronekoil et Hermannus Swartebolle pronunc colunt; super curta in Oestelren per Johannem dictum Alwern et Grotejohan seminata, quos et quas nos tenore presencium auctoritate apostolica arrestamus ad instanciam . . . abbatisse et capituli secularis ecclesie Budicantis occasione pensionis canonicalis prebende iamdudum detente. Der Dicteant verbietet weiterhin allen Pfarrangehörigen, ne quis eorum se de eis metendo, scindendo, colligendo seu alias quomodolibet intromittat sine nostra et dictarum abbatisse et capituli licencia speciali vel saltem, qui sua crediderint interesse, compareant coram nobis Padeborne feria quarta proxima post divisionem Apostolorum (Juli 17) et causas racionabiles contra dictam nostram arrestacionem pretendant, si quam habeant; cum intimacione, quod sive venerint sive non, nos nichilominus, prout iustum fuerit, procedemus.